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<vendi> , < (dd/mm/vvvv) >



Për:		Fondacioni Kosovar për Shoqëri Civile (KCSF)
		Musa Tolaj, Llam.A, H-1, Kat 12, nr. 65-1, Lakrishtë, 10000 Prishtinë

Lënda:	Kërkesë për pagesë të këstit < shkruani numrin e këstit > - < shkruaj shumën > EUR 

Nga:		<organizata>
		<Titulli i grantit> dhe <numri i kontratës>


I/e nderuar,

Bazuar në kontratën <shëno numrin e kontratës me KCSF>, ne përmes kësaj shkrese paraqesim kërkesën për pagesë të këstit <shëno numrin e këstit> në shumën prej <shëno shumën> EUR për të vazhduar zbatimin e aktiviteteve të grantit <shëno titullin e grantit>.


Me respekt,

<Emri dhe mbiemri i Drejtorit/es ekzekutiv/e>
<organizata> 
Bashkëfinancuar nga:
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